

خبرنامه

پیشرفت عدالت محور

پیشرفت عدالت محور

کتاب «پیشرفت عدالت محور» اثر جمعی از محققان از سوی گروه مطالعات انقلاب اسلامی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی منتشر شد.

هدف این کتاب زمینه سازی گفتگمانی و مطالعاتی در راستای تبیین سیاست ها و راهبردهای لازم برای گام های بلند پیشرفت عدالت محور با رویکردی اسلامی و بومی است که مرحله ای از مراحل تکاملی انقلاب اسلامی ایران را رقم می زند. این کتاب با شمارگان ۳۰۰ نسخه و قیمت ۲۷۰ هزار ریال از سوی گروه مطالعات انقلاب اسلامی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی منتشر شد.

مدار انسانیت

مدار انسانیت

کتاب «مدار انسانیت: پرتویی از اخلاق و حقوق در ساحت پیامبر اسلام(ص)» تازه ترین اثر محمد فولادی به همت انتشارات امید فردا منتشر شده است. فولادی کتاب حاضر را در دو بخش تدوین کرده است. «اخلاق» عنوان بخش نخست و «حقوق» بخش دوم این کتاب است. این کتاب در ۲۲۴ صفحه، با شمارگان هزار نسخه، به بهای ۹ هزار تومان منتشر شده است.

حاکمان معمولاً ترجیح می دهند مردم تحت حاکمیت شان فاقد سلاح باشند مگر در موارد خاص و با اجازه حکومت و همچنین از حق به کارگیری زور محروم باشند؛ مگر در دفاع از خودشان. مفهوم دفاع از خود نیز به تدریج محدودتر شده است. تقسیم کار میان تولیدکنندگان و نگاهبانان نظم در جامعه یکی از مهم ترین زمینه های شکل گیری رابطهای کاملاً نابرابرانه است. تخصص گرایی لزوماً و همواره چنین عواقبی ندارد. اگر من پنبه تولید کنم و شما گندم، من همان قدر به شما وابسته ام که شما به تمامی در اختیار داشته باشید. برخی دیگر از انواع حکومت ها نیز خودیاری و همیاری را تا حد قابل ملاحظه ای تحمل می کرده اند. تعریف های دیگر بر این نکته تاکید دارند که حکومت داور نهایی است: ممکن است خودیاری و همیاری نیز مقبول باشد، اما در نهایت این حکومت است که حق دارد تصمیم بگیرد چه کار باید کرد. ممکن است حق انحصاری کاربرد زور در اختیار حکومت نباشد، اما حکومت به شیوه های گوناگون از زور استفاده می کند. تا همچنان داور نهایی باقی بماند. بیشتر تعریف ها به دیگر ویژگی های حکومت نیز توجه دارند، به ویژه حق حاکمیتش بر قلمرو خاص. علاوه بر در اختیار داشتن قلمرو خاص، حکومت ها غالباً با توجه به علائق و پیوندهای تباری، شخصی یا مذهبی نیز تعریف می شوند. صرف نظر از اینکه بهترین تعریف حکومت چه باشد،

فصل نخست آخرین کتاب پاتریشیا کرون با ترجمه مسعود جعفری جزی

حکومت شرط لازم تمدن

بنابر این بهتر است در اینجا با دقت بیشتری به این نکته بپردازیم که پیدایش حکومت دقیقاً مستلزم چه مسائلی است. ظهور حاکمان، یا به زبانی عینی تر، پیدایش حکومت ها به آن معناست که قدرتی که تاکنون در جامعه پراکنده بود، در قالب یک یا چند شخص یا مجموعه ای از نهادها که حاکمیت را در دست دارند، متمرکز شده است. در جامعه بدون حکومت هیچ تمرکز قدرتی دیده نمی شود. چنین جامعه ای حتی رئیسی هم ندارد. در این جامعه کسی نمی تواند دیگری را به اجبار ملزم به کاری کند یا به عبارت بهتر، کسی نمی تواند این کار را برای مدتی طولانی انجام دهد. ممکن است برخی افراد شخصیتی قوی تر یا دوستان و خویشانند ان بیشتری داشته باشند یا برخی دیگر در وضعیتی که محصولات کشاورزی همه آفت دیده، محصول بهتری برداشت کرده باشند، اما این امتیازات گذران از آنند که منجر به انباشت قدرت و تمرکز دائمی آن شوند. بر همین اساس، هیچ کس قادر نیست به دیگری فرمان بدهد و او را وادار به اطاعت کند. البته امر و نهی هایی صورت می گیرد؛ اما اجرای قوانین و قاعده ها در گرو همیاری خود افراد است. طبیعی است که برای اعمال خشونت باید قوانین و قاعده هایی باشد، وگرنه جامعه دچار فروپاشی خواهد شد. در جامع بدوی معمولاً اصل خودیاری و همیاری بر پایه روابط خویشاوندی شکل می گیرد. اینکه هر کس چه هنگام و در چه اوضاع و احوالی باید به یاری چه کسی بشتابد عمدتاً بر مبنای

گزارش

سند متمم قانون اساسی مشروطه رونمایی شد

پرده برداری از توشیح محمدعلی شاه

فرهیختگان مراسم رونمایی از سند متمم قانون اساسی مشروطیت، ۱۴ مرداد، در سازمان اسناد ملی ایران برگزار شد. این رونمایی که به مناسبت ۱۰۹ سالگی مشروطه در ایران به وقوع پیوست، با نشست تخصصی «مشروطیت و تأسیس نهاد قانون» نیز همراه بود و با حضور سید رضا صالحی امیری، رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی و علی اسلامی پناه، رئیس اداره تنقیح مجلس ادامه یافت. فرمان مشروطه، اولین نظام نامه، متمم آن و استعفا نامه رضاخان در جعبه ای مهر و موم نگهداری می شده و سه ملازم مسئول آن بوده اند. اما زمانی که در دهه پنجاه برای مذاقه در تفسیر یکی از اسناد موجود در این جعبه به آن مراجعه شده، معلوم می شود این اسناد در این جعبه نیستند. بعدها به واسطه سفارتخانه آمریکا در ایران معلوم می شود شخصی این اسناد را به کتابخانه کنگره آمریکا برای فروش فرستاده، اما در آنجا به خاطر آنکه این سند را جعلی یا دزدی خوانده بودند حاضر به خرید آن نشده و فروشنده آن را به یکی از دلالان عتیقه فروخته است. متن متمم نیز توسط یکی از نمایندگان مجلس، در زمان به توپ بستن مجلس به دست محمدعلی شاه قاجار از این جعبه خارج شده و دولت وقت ایران، در سال ۱۳۵۴، آن را به مبلغ ۲۰۰ هزار تومان از فرزند آن نماینده خریداری و این مبلغ را به عنوان حق الحراسه به او پرداخت کرده است.

قانون اساسی مشروطیت ۵۱ اصل داشت که تقریباً تمامی این اصول مربوط به نحوه تشکیل مجلس شورای ملی و مجلس سنا بود. این اصول درباره ترتیب کار مجلسین و نحوه رای گیری از نمایندگان و چگونگی طرح لوایح و طرح ها در مجلسین مقرراتی وضع کرده بود اما درباره سایر مسائل مربوط به حقوق ملت چیزی در آن به چشم نمی خورد. همین کاستی ها بود که باعث شد متمم قانون اساسی به فاصله کمتر از یک سال بعد از تصویب قانون اساسی برای تأیید به محمدعلی شاه ارائه شود. متممی که شامل ۱۰۷ اصل و یک اصل الحاقی درباره نحوه تجدیدنظر در قانون اساسی بود. متمم قانون اساسی در فصل کلیات پس از معرفی مذهب جعفری اثنی عشری به عنوان مذهب رسمی ایران، اعلام می کند که هیچ یک از قوانین ایران نباید مخالفتی با قواعد مقدس اسلام داشته باشند. تشخیص آن بر عهده هیأت پنج نفره ای از روحانیون و مراجع تقلید گذاشته شده بود. تعیین این هیات به این شکل بود که پس از اینکه روحانیون اسامی ۲۰ نفر از علما را به مجلس شورای ملی معرفی کردند، پنج نفر از میان آنها توسط نمایندگان مجلس مذکور به اتفاق آرا یا به قید قرعه انتخاب می شدند.

لارت تخصصی احمد کانون فارغ التحصیلان و به ۲ زبان فارسی و انگلیسی از طریق سایت کانون در یافت نمایید.

جدیدترین فرصت های استخدام فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی

فهرست جامع ومفیدی از مهم ترین وکارآمدترین فرصت های شغلی واستخدامی که در طول هفته پیشنهاد شده اند.

جدول فرصت های استخدام توسط کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و هر هفته درسایت کانون و روزنامه فرهیختگان منتشر می گردد. این اطلاعات براساس بررسی های گسترده در رسانه ها،مراکزجذب نیرو، سامانه های مرتبط با بازارکار و درخواست وارتباط با کارفرمایان وسایر دسترسى ها تهیه و تنظیم شده، درخواست می شود متقاضیان در مراحل مصاحبه،آزمون وجذب، حتماً شرایط کار وموارد مورد نظر مراکز جذب کننده را تحقیق و بررسی نمایند. به آن دسته از دواير استخدام کننده به خصوص بخش خصوصی که درخواست وجه و مبلغی خارج از عرف را می نمایند ، پاسخ منفی وموضوع را به این کانون اطلاع دهید. جامعه فارغ التحصیلان از مدیریت و دست اندرکاران روزنامه فرهیختگان که شرایط چاپ فرصت های اشتغال را ایجاد نموده اند سپاسگزاری و تشکر می نماید. برای رویت جدول کامل و سایر فرصت های شغلی هفته قبل ومهمچنین اطلاع از سایر خدمات صفی و شغلی، رفاهی، ورزشی و آموزشی به سایت کانون مراجعه نمایید.

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۷۷۰۰۲۱ (۶خط)

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی

استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرك تحصیلی ارشده	تأماس با استخدام کننده	شرایط	استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرك تحصیلی ارشده	تأماس با استخدام کننده	شرایط
گروه رافا (اهبران فولاد آریا)	مهندس برق	کارشناسی مهندسی برق- قدرت	ارسال رزومه به پست الکترونیک: z.farzin@aim.co.ir تا تاریخ ۱۴ مرداد ۹۴	فرصت شغلی برای آقایان / حداکثر ۳۰سال سن / محل خدمت کیلومتر ۵۵ جاده خاوران / اولویت با ساکنین جنوب شرق تهران	شرکت فناوری اطلاعات خیره	برنامه نویس کارشناس شبکه (Admin Network)	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر	تماس با استخدام کننده	مسلط به #T-SQL, C و OOP / محل خدمت شهر تهران
	کاردان مکانیک	کاردانی مکانیک		فرصت شغلی برای آقایان / حداکثر ۳۰سال سن / محل خدمت کیلومتر ۵۵ جاده خاوران / اولویت با ساکنین جنوب شرق تهران	شرکت رایتل	اپراتور مرکز تماس	کارآمدی کارشناسی	مراجعه به صفحه: www.righttel.ir/jobs	دارای توانایی کار به صورت شیفتی (در ساعات مختلف شبانه روز و روزهای تعطیل) / آشنا با صنعت خابارت و ابزارهای ارتباطی (گوشی های تلفن همراه، ثبت، مودم و...) / آشنایی کامل با کامپیوتر و نرم افزارهای Office / مسلط به تایپ فارسی و انگلیسی / دارای کارت پایان خدمت (برای آقایان) / محل خدمت شهر تهران
شرکت تولیدی بهداشتی جایود (ایوان)	مدیر آزمایشگاه کنترل و کیفیت	مدیر برنامه ریزی و انبار	تلفن تماس: ۰۲۶۳۶۷۰۲۷۷۱	دارای سابقه کار مفید و مرتبط / محل خدمت کرج- شیخ آباد	شرکت صنایع غذایی هوفر (بدر)	سرپرست حسابداری فروش	کارشناسی حسابداری	ارسال رزومه به پست الکترونیک: badrflood_hr@yahoo.com یا به شماره فکس: ۸۸۹۵۴۱۲۰	فرصت شغلی ترجیحا برای آقایان / حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط / مسلط به نرم افزار Excel / محل خدمت شهر تهران
	شرکت پخش سایه سمن	حسابدار		دارای یکسال سابقه کار مرتبط / حداکثر ۳۰سال سن / محل خدمت Excel و نرم افزارهای حسابداری / محل خدمت شرق شهر تهران		حسابدار فروش	کارشناسی حسابداری		فرصت شغلی برای خانها / حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط / مسلط به نرم افزار Excel / محل خدمت شهر تهران
شرکت فن آوران اطلاعات و ارتباطات روزآمد	کارشناس حسابداری	کارشناس پشتیبانی دبیبیس	ارسال رزومه به پست الکترونیک: job@roozamad.ir	مسلط به حسابداری دولتی جهت پشتیبانی از کاربران نرم افزار دارای سابقه کار مفید و مرتبط / مسلط به SQL Server و TSQl Administration	شرکت ابرسایرداز پاسارگاد	برنامه نویس و طراح سایت	کارشناسی و کارشناسی ارشد مهندسی کامپیوتر-نرم افزار	ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr@irsapardaz.ir تا تاریخ ۱۹ مرداد ۹۴	حداقل ۳سال سابقه کار / دارای حداقل ۲نمونه کار تجاری موفق / حداکثر ۳۰سال سن / مسلط بر #net Framework, C. # و ASP.Net MVC / آشنا با فن آوری های مبتنی بر وب شامل #HTML5, CSS3 و JQuery / آشنا با مفاهیم مهارت کار با entity Framework و پایگاه داده رابطه ای / آشنا با مفاهیم مستندسازی کد / دارای توانایی کرد مدل های نرم افزاری / دارای روحیه کار تیمی / محل خدمت شهر تهران
	برنامه نویسی برنامه های کاربردی موبایل mobile application developer	مسلط بر برنامه نویسی برنامه های IOS / محل خدمت شهر تهران		حداقل کاردانی		کارشناس تبلیغات اینترنتی	کاردانی و کارشناسی IT		فرصت شغلی برای خانها / آشنا به فتوشاپ / html شبکه های اجتماعی / دارای مهارت کار تیمی / همکاری به صورت تمام وقت / محل خدمت شهر تهران
گروه شرکت های پرورش دامها	مختصن ISMS	حداقل کاردانی	مسلط بر مفاهیم سیستم مدیریت امنیت اطلاعات (ISMS) / محل خدمت شهر تهران	حداقل کاردانی	گروه کاسپین مد	حسابدار بهای تمام شده	ترجیحا کارشناسی ارشد حسابداری	ارسال رزومه به پست الکترونیک: financial@caspiammode.com	حداقل یکسال سابقه کار مفید / محل خدمت شهر تهران
	کارشناس وبسایت (فضای مجازی)	کارشناسی مرتبط		دارای یکسال سابقه کار با عنوان مدیر سایت / مسلط به نرم افزارهای #Vbulletin, #Joomla و #Html / مسلط به کار با موتورهای جستجو و seo / مسلط به زبان انگلیسی / دارای سرویس رفت و برگشت		کارشناس تحلیل مالی	کارشناسی مهندسی صنایع، حسابداری و مدیریت مالی		حداقل یکسال سابقه کار مفید / محل خدمت شهر تهران
شرکت فارست میل	کارمند انبار	حداقل کاردانی	دارای ۳سال سابقه کار مرتبط / آشنا به نرم افزار همکاران سیستم / آشنا به Office / دارای سرویس رفت و برگشت	حداقل کاردانی	شرکت نگین خودرو ایرسا	حسابدار کنترل موجودی	حداقل کارشناسی حسابداری	ارسال رزومه به پست الکترونیک: admin@neginkhodro.com	حداقل یکسال سابقه کار مفید حسابداری / محل خدمت شهر تهران
	کارشناس حقوق و دستمزد (کد ۱۳۸)	کارشناسی حسابداری		حداقل ۳سال سابقه کار مفید / مسلط به نرم افزار همکاران سیستم		کارشناس حسابداری	کارشناسی حسابداری		فرصت شغلی ترجیحا برای آقایان / حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط / مسلط به نرم افزارهای راپوزر یا همکاران سیستم / محل خدمت شهر تهران
شرکت طبیعت زنده (سینره)	کارمند دفتر فنی	کارشناسی مکانیک- جلدات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای ۳سال سابقه کار / محل خدمت اشتهارد	حداقل یکسال سابقه کار / محل خدمت اشتهارد	شرکت لوتوس	گرافیسیت حرفه ای وب	کارشناسی مرتبط	ارسال رزومه و نمونه کار به پست الکترونیک: info@lotuslaptop.com	فرصت شغلی برای آقایان / آشنا به فتوشاپ / همکاری به صورت تمام وقت و پاره وقت / محل خدمت شهر تهران
	کارشناس کنترل میکروبی	کارشناسی میکروبیولوژی		حداقل ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران		کارشناس حرفه ای اعتبارات	حداقل کاردانی		فرصت شغلی برای خانها / مسلط به جذب سرمایه گذار / دارای روابط عمومی بسیار / ۱۵ا محل خدمت شهر تهران
شرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید	کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای آقایان / دارای ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران	فرصت شغلی برای آقایان / دارای ۳سال سابقه کار / محل خدمت شهر تهران	شرکت بازرگانی و تامین خودرو برشرین پارس	کارشناس آموزش	حداقل کاردانی	ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr@persianpars.com	فرصت شغلی برای خانها / مسلط به جذب سرمایه گذار / دارای روابط عمومی بسیار / ۱۵ا محل خدمت شهر تهران
	برنامه نویس	کارشناسی		حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط / مسلط به MVC / SQL Server / همکاری جهت فعالیت در راه اندازی پروژه ERP / محل خدمت شهر تهران		افسر پیمانی	کارشناسی بهداشت محیط		فرصت شغلی برای آقایان / دارای ۳سال سابقه کار مرتبط در زمینه بازرگانی ترجیحا
شرکت صنعت یار	برنامه نویس	کارشناسی	ارسال رزومه به پست الکترونیک: cv@argtelecom.com	حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط / مسلط به MVC / SQL Server / همکاری جهت فعالیت در راه اندازی پروژه ERP / محل خدمت شهر تهران	شرکت کارخانجات داروپخش	کارشناس تغذیه	کارشناسی تغذیه	ارسال رزومه به پست الکترونیک: cv@argtelecom.com	فرصت شغلی برای آقایان / دارای ۳سال سابقه کار مرتبط در زمینه بازرگانی ترجیحا
	کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد		حداقل ۳سال سابقه کار مفید / مسلط به نرم افزار همکاران سیستم		کارشناس صنایع	کارشناسی مهندسی صنایع		فرصت شغلی برای آقایان / دارای ۳سال سابقه کار مرتبط در زمینه بازرگانی ترجیحا